

| Oprava venkovní terasy ve 2.NP ÚP Praha východ, Thámova 291, Praha 8 - Karlín        |                |          |           |                   |
|--------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|-----------|-------------------|
| zkrácený popis                                                                       | mj             | množství | jedn.cena | cena celkem       |
| <b>ÚPRAVY POVRCHŮ, STAVEBNÍ PRÁCE</b>                                                |                |          |           |                   |
| bourání beton. podlah konstrukcí s dlažbou /předpokl. vč. spádového betonu/          | m <sup>3</sup> | 4,2      | 6 362,0   | 26 949            |
| oprava základní konstrukce systémem Terranova                                        | m <sup>2</sup> | 21,2     | 194,0     | 4 109             |
| odříznutí 50cm stávající fasády, jádro + armovací síťka do stěrky                    | bm             | 24,4     | 554,0     | 13 518            |
| spádová betonová mazanina do tl.4cm - vyspravení pod izolací                         | m <sup>2</sup> | 21,2     | 320,0     | 6 778             |
| cementový potěr do tl. 5cm pod dlažbu                                                | m <sup>2</sup> | 21,2     | 507,0     | 10 738            |
| oprava stěn lodžie, armovací síťka do lepidla, venkovní štuková omítka               | m <sup>2</sup> | 12,2     | 1 102,0   | 13 444            |
| fasádní nátěr ve stávajícím odstínu vč.hlubkové penetrace                            | m <sup>2</sup> | 24,4     | 451,0     | 11 004            |
| demontáž detailu u balkonových dveří, aplikace studené izolace, zpětné zapravení     | bm             | 1,2      | 658,0     | 790               |
| <b>Mezisoučet</b>                                                                    |                |          |           | <b>87 330 Kč</b>  |
| <b>PODLAHY Z DLAŽDIC</b>                                                             |                |          |           |                   |
| mont. dlaž. podlah hladkých, vč. soklu 20cm                                          | m <sup>2</sup> | 29,7     | 823,0     | 24 404            |
| specifikace                                                                          |                |          |           |                   |
| dlažba slinutá keramická TAURUS Nordic 30x30cm s prořezem (odstín bude upřesněn)     | m <sup>2</sup> | 32,6     | 485,0     | 15 819            |
| <b>Mezisoučet</b>                                                                    |                |          |           | <b>40 223 Kč</b>  |
| <b>IZOLACE PROTI VODĚ</b>                                                            |                |          |           |                   |
| nátěr asfaltový penetrační                                                           | m <sup>2</sup> | 29,7     | 28,0      | 830               |
| pojistná izolace Bitagit                                                             | m <sup>2</sup> | 32,6     | 157,0     | 5 121             |
| přítavení těžký asfalt pás Elasteck                                                  | m <sup>2</sup> | 32,6     | 197,0     | 6 426             |
| úprava spojů asf pásů plamenem                                                       | m              | 118,6    | 18,0      | 2 135             |
| poklád. geotextilie mezi izolací a potěr                                             | m <sup>2</sup> | 32,6     | 25,0      | 815               |
| specifikace                                                                          |                |          |           |                   |
| Penetral                                                                             | kg             | 23,7     | 43,0      | 1 020             |
| pojistná izolace Bitagit                                                             | m <sup>2</sup> | 32,6     | 182,0     | 5 936             |
| Elasteck 4,2 mm                                                                      | m <sup>2</sup> | 32,6     | 283,0     | 9 231             |
| Geofiltex 63 200 g/m2                                                                | m <sup>2</sup> | 37,5     | 75,0      | 2 813             |
| <b>Mezisoučet</b>                                                                    |                |          |           | <b>34 327 Kč</b>  |
| <b>ODVODNĚNÍ TERASY, KLEMPÍŘSKÉ A OSTATNÍ PRÁCE</b>                                  |                |          |           |                   |
| demontáž stávajícího oplechování atiky                                               | bm             | 12,2     | 65,0      | 793               |
| zpětná montáž oplechování                                                            | bm             | 12,2     | 775,0     | 9 455             |
| dodávka a montáž 2-stupňové terasové vpusti se sifonem 15x15 cm                      | kpl            | 2,0      | 4 775,0   | 9 550             |
| KG ležadé potrubí, napojení na stávající vedení                                      | kpl            | 1,0      | 3 090,0   | 3 090             |
| broušení a nátěr klempířských prvků                                                  | bm             | 12,2     | 472,0     | 5 758             |
| ukončovací profil u dveří - Al                                                       | bm             | 1,2      | 543,0     | 652               |
| <b>Mezisoučet</b>                                                                    |                |          |           | <b>29 298 Kč</b>  |
| <b>ÚKLIDOVÉ A POMOČNÉ PRÁCE</b>                                                      |                |          |           |                   |
| vyčištění podkladu podlahy po bourání                                                | m <sup>2</sup> | 21,2     | 23,0      | 487               |
| zakrývací fólie - terasa                                                             | m <sup>2</sup> | 40,0     | 100,0     | 4 000             |
| zámečnické práce, úprava stávajícího zábradlí, kotvící platle, chem.kotvy, nátěr     | kpl            | 1,0      | 19 700,0  | 19 700            |
| hrubý úklid staveniště v průběhu a po ukončení prací                                 | hod.           | 10,0     | 190,0     | 1 900             |
| usazení vpusti pro odvodnění okapového svodu ze střechy, KG potrubí                  | kpl            | 1,0      | 6 350,0   | 6 350             |
| úprava stoupacího potrubí v archivu, zadnické zapravení                              | kpl            | 1,0      | 15 710,0  | 15 710            |
| svislý přesun hmot                                                                   | kpl            | 1,0      | 8 500,0   | 8 500             |
| <b>Mezisoučet</b>                                                                    |                |          |           | <b>56 647 Kč</b>  |
| <b>OSTATNÍ NÁKLADY</b>                                                               |                |          |           |                   |
| nakládka, odvoz a likvidace stavební suti                                            | kont.          | 3,0      | 4 970,0   | 14 910            |
| přesun hmot a pracovníků na stavbu                                                   | kpl            | 1,0      | 7 510,0   | 7 510             |
| zařízení staveniště                                                                  | kpl            | 1,0      | 5 600,0   | 5 600             |
| režie, VRN                                                                           | kpl            | 1,0      | 13 150,0  | 13 150            |
| <b>Mezisoučet</b>                                                                    |                |          |           | <b>41 170 Kč</b>  |
| <b>CELKOVÁ CENOVÁ REKAPITULACE</b>                                                   |                |          |           |                   |
| CELKEM ZA POLOŽKY                                                                    |                |          |           | 288 996 Kč        |
| DPH 21%                                                                              |                |          |           | 60 689 Kč         |
| <b>CENA CELKEM VČ.DPH</b>                                                            |                |          |           | <b>349 685 Kč</b> |
| <b>Název firmy : wizard cz, s.r.o. IČ: 254 85 164 Štefánikova 1896, Louny 440 01</b> |                |          |           |                   |
| <b>Datum vypracování nabídkového rozpočtu: 23.6.2021</b>                             |                |          |           |                   |